
 
 УКРАЇНА 

 ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА  

 ІІ   СЕСІЯ   VІІІ  СКЛИКАННЯ 

  

РІШЕННЯ № 676 
 

03.12.2021 м. Хуст 
 

Про коригування науково-проектної  
документації історико-архітектурний  

опорний план, визначення меж та режимів 

використання зон охорони об’єктів культурної 
спадщини м. Хуст, Закарпатської області  
 

Розглянувши пропозиції відділу містобудування та архітектури виконавчого 

комітету Хустської міської ради, враховуючи зміни в соціально-економічному 

розвитку міста Хуста та необхідність удосконалення його територіального розвитку, 

керуючись статтями 16,17 Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності» статтею 17 Закону України «Про основи містобудування», враховуючи 

Постанову Кабінету Міністрів України № 926 від 01 вересня 2021 «Про 

затвердження Порядку розроблення оновлення, внесення та затвердження 

містобудівної документації»; та у відповідності до ст. 26 Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”, Хустська міська  рада 
 

                                                    ВИРІШИЛА: 
 

1.Надати дозвіл виконавчому комітету Хустської міської ради на коригування 

науково-проектної документації історико-архітектурний опорний план, визначення 

меж та режимів використання зон охорони об’єктів культурної спадщини м. Хуст, 

Закарпатської області  

2. Доручити виконавчому комітету Хустської міської ради  провести усі 

необхідні роботи, пов’язані з підготовкою до розроблення містобудівної 

документації: 

- збір вихідних даних; 

- повідомити через місцеві засоби масової інформації про початок 

розроблення коригування науково-проектної документації історико-архітектурний 

опорний план, визначення меж та режимів використання зон охорони об’єктів 

культурної спадщини м. Хуст, Закарпатської області 

- після завершення коригування науково-проектної документації історико-

архітектурний опорний план, визначення меж та режимів використання зон охорони 

об’єктів культурної спадщини м. Хуст, Закарпатської області, отримання всіх 

необхідних висновків, та погоджень подати вищевказану науково-проектну 

документацію на затвердження сесії Хустської міської ради. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ містобудування та 

архітектури, та заступника міського голови Калина В.Ю.. 
 

Міський голова                                                                           Володимир КАЩУК 


